関 係 各 位

第１２回北海道年齢別トランポリン競技選手権大会

の開催に伴う優勝カップ返還について

 標記大会に伴い、下記の前回大会優勝者及び所属団体におかれましては、開会式

におきまして優勝カップの返還をお願い致したく、宜しくお願い申し上げます。

記

個人選手権

  個人  10 歳以下 男子  鈴木 惇也 （釧路 TC アクティヴ）

            女子  北澤 星來 （十勝ジュニア体操クラブ）

      11～12 歳 男子  兼平 陽季   （津別トランポリンクラブ）

            女子  千葉 更紗 （幕別トランポリンクラブ フーニ）

      13～14 歳 男子  駒津 太珂 （風連トランポリン協会）

            女子  吉田 美麗 （サンスピリッツ端野）

      15～16 歳 男子  楳田 凌玄 （釧路 TC アクティヴ）

            女子  小林 希美   （風連トランポリン協会）

17 歳以上 男子  中西 智也  （トランポリンクラブ KITAMI）

女子  該当者なし

団体  男子  トランポリンクラブ KITAMI

女子  幕別トランポリンクラブフーニ

＊上記優勝者が出場できない場合は、代理の者が返還するようお願いいたします。